Keberadaan Kantor Pos,Pos Pembantu,Rumah Pos,Pos Keliling dan Perusahaan,Agen Jasa Eskpedisi di kecamatan Babakancikao Kabupaten Purwakarta

Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode

kecamatan
bps

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

Nama
kecamatan

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

Kode desa
bps

3214101001

3214101002

3214101003

3214101004

3214101005

3214101006

3214101007

3214101008

3214101009

Kode desa
kemendagri

32.14.12.2006

32.14.12.2007

32.14.12.2008

32.14.12.2009

32.14.12.2004

32.14.12.2005

32.14.12.2003

32.14.12.2002

32.14.12.2001

Nama desa

MARACANG

CIWARENG

MULYAMEKAR

CIGELAM

BABAKANCIKAO

KADUMEKAR

HEGARMANAH

CICADAS

CILANGKAP

Kantor pos
pos
pembantu
rumah pos

TIDAK ADA

TIDAK ADA

TIDAK ADA

TIDAK ADA

BEROPERAS

TIDAK ADA

TIDAK ADA

TIDAK ADA

TIDAK ADA

Sumber : -



