Keberadaan Kantor Pos,Pos Pembantu,Rumah Pos,Pos Keliling dan Perusahaan,Agen Jasa Eskpedisi di kecamatan Babakancikao Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Nama kecamatan	Kode desa bps	Kode desa kemendagri	Nama desa	Kantor pos pos pembantu rumah pos
1	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101001	32.14.12.2006	MARACANG	TIDAK ADA
2	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101002	32.14.12.2007	CIWARENG	TIDAK ADA
3	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101003	32.14.12.2008	MULYAMEKAR	TIDAK ADA
4	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101004	32.14.12.2009	CIGELAM	TIDAK ADA
5	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101005	32.14.12.2004	BABAKANCIKAO	BEROPERAS
6	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101006	32.14.12.2005	KADUMEKAR	TIDAK ADA
7	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101007	32.14.12.2003	HEGARMANAH	TIDAK ADA
8	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101008	32.14.12.2002	CICADAS	TIDAK ADA
9	32	JAWABARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214101	32.14.12	BABAKANCIKAO	3214101009	32.14.12.2001	CILANGKAP	TIDAK ADA

Sumber:-